4Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

г. Сургут

30.08.24г.                                                                                          №Ш6-13-269/4

Об организации аттестации

педагогических работников

на первую и высшую

 квалификационные категории

в 2024-2025 учебном году

 В соответствии со ст.49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

Просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 №196 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» в целях качественной

подготовки педагогических работников к аттестации на первую и высшую

квалификационные категории в 2024- 2025 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Список педагогических работников, планирующих прохождение

аттестации на первую квалификационную категорию в 2024-2025

учебном году ( приложение 1).

1.2. Список педагогических работников, планирующих прохождение

аттестации на высшую квалификационную категорию в 2024-2025

учебном году (приложение 2).

2. Назначить ответственным за методическое сопровождение аттестации

педагогических работников, планирующих аттестацию на первую и

высшую квалификационные категории заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Нерадовскую Л.С.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1 к приказу

от 30.08.2023 № Ш6-13-269/3

Список педагогических работников, планирующих аттестацию

на первую квалификационную категорию в 2024-2025 учебном году

№

п/п

ФИО

педагогического

работника

Должность Наличие

(отсутствие)

квалификационной

категории/дата

окончания срока

действия

квалификационной

категории

Срок подачи

заявления и

аттестационных

материалов в

аттестационную

комиссию

Департамента

образования и

молодежной

политики

ХМАО-Югры

1 Бохан Ирина

Сергеевна

учитель

начальных

классов

Первая

квалификационная

категория/19.12.2024

до 19.11.2024

2 Мамрига

Людмила

Ярославовна

учитель

начальных

классов

Первая

квалификационная

категория/19.12.2024

до 19.11.2024

3 Якименко

Марина

Александровна

учитель-

логопед

Первая

квалификационная

категория/13.05.2025

до 13.04.2025

Приложение 2 к приказу

 от 30.08.2023 № Ш6-13-269/3

Список педагогических работников, планирующих аттестацию на высшую

квалификационную категорию в 2024-2025 учебном году

№

п/п

ФИО

педагогического

работника

Должность Наличие

(отсутствие)

квалификационной

категории/дата

окончания срока

действия

квалификационной

категории

Срок подачи

заявления и

аттестационных

материалов в

аттестационную

комиссию

Департамента

образования и

молодежной

политики

ХМАО-Югры

1 Белых Лариса

Михайловна

учитель

начальных

классов

Высшая

квалификационная

категория/04.10.2024

до 04.09.2024

2 Мыльникова Елена

Николаевна

учитель

химии

Высшая

квалификационная

категория/19.12.2024

до 19.11.2024

3 Нерадовская

Людмила

Серафимовна

учитель

русского

языка и

литературы

Высшая

квалификационная

категория/06.02.2025

до 06.01.2025

4 Пилипчук Ирина

Антоновна

учитель

физической

культуры

Высшая

квалификационная

категория/13.05.2025

до 13.04.2025

5 Ширяева Марина

Александровна

учитель

начальных

классов

Высшая

квалификационная

категория/04.10.2024

до 04.09.2024

6 Якимова Наталья

Владимировна

учитель

русского

языка и

литературы

Высшая

квалификационная

категория/19.12.2024

до 19.11.2024